DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO DE DADOS
DA GERAÇÃO DE RESÍDUOS DE COCO VERDE NA CIDADE DE JOÃO PESSOA de
autoria de SHARLINE FLORENTINO DE MELO SANTOS, JAQUELINE GONDIM DE
ALBUQUERQUE, NATANE TAVARES FEITOSA, JOSÉ MARCELO HONÓRIO FERREIRA
BARROS, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18168

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18168